关于做好衢州学院2015年度新进教师岗前培训工作的通知
各学院，行政各部门（单位）：

为顺应高等教育发展新形势新要求，加强青年教师队伍建设，根据我校的实际情况，学校决定开展2015年新教师岗前培训工作，现将有关事宜通知如下：
一、指导思想
帮助新教师提高思想政治素质，养成崇高的职业理想、良好的职业道德、必备的职业素养和心理素养，树立先进的教育理念，形成较强的教育教学和科研技能，为其今后的教师生涯发展奠定扎实基础。

二、培训对象
1. 2014年9月后入职的新进教师（含辅导员、实验教师）。
2.近几年进校的博士（须参加10月13日下午的培训）。
三、培训内容与安排
	时间
	培训内容
	参加对象

	10月13日下午1:40-5:00
	1.校领导讲话
	2014年9月后入职的教师（含辅导员、实验教师）；近几年进校的博士。

	2.签订师德承诺书

	3.市发改委蓝国云副主任讲座

	4．王工一教授讲座

	10月20日下午1:40-5:00
	1.人事师资政策宣讲
	2014年9月后入职的教师（含辅导员、实验教师）

	2.科研政策宣讲

	3.教学教研政策宣讲

	4.博士成长经验分享

四、培训地点：6号实验楼101室
五、培训要求
各单位要支持新教师参加岗前培训工作。

新教师要充分认识参加高校教师岗前培训工作的重要意义，安排好各自的工作，准时参加，不得请假。
六、联系人

师资科：葛老师，联系电话：8015033。

人事处
2015年10月9日